
                                               Zarządzenie Nr 19
Burmistrza Miasta i Gminy Ryn

z dnia 12 marca 2012r.

w sprawie powołania zespołu opiniującego oferty na organizację koloni 
profilaktycznych dla dzieci.

      Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r.o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz.U z 2001r. nr 142  poz. 1591 ) oraz uchwały 
Rady Miejskiej w Rynie  nr XV/129/11 z dnia 30 listopada 2011 roku w sprawie 
uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania problemów 
Alkoholowych na terenie Gminy Ryn w 2012r zarządzam, co następuje:

§ 1. powołuję zespół opiniujący oferty na organizację koloni profilaktycznych 
dla dzieci – w składzie:

1. Barbara Kowalska – Przewodnicząca
2. Grażyna Sławecka - Członek
3. Ewa Büttner             - Członek

§ 2. Zespół winien w terminie do dnia 16 marca 2012r. wydać opinię o 
możliwościach  realizacji zadania przez oferentów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

   
                                                                         Burmistrz Miasta i Gminy Ryn

                                                                              inż. Józef Karpiński


